
Ochrana osobních údajů
Informace o zpracování osobních údajů v aplikaci MOTiO.

Kdo jsme
Provozovatelem  mobilní  aplikace MOTiO je obchodní  společnost  AllApps s.r.o.,
IČO:  05413885,  sídlem  Vratislavská  389/1,  Praha  8  -  Bohnice,  PSČ  181  00,
zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  oddíl  C,
vložka 263286.

Zpracování osobních údajů
Osobní údaje shromažďujeme, zpracováváme a chráníme v souladu s právními
předpisy upravujícími ochranu osobních údajů, zejména v souladu s nařízením
Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES, známé také jako General Data Protection Regulation
(dále jen „GDPR“),  jakož i  další  relevantní  právní předpisy platné a účinné na
území České republiky. Při zohlednění stavu technických možností a ekonomické
únosnosti  uplatňujeme  všechna  opatření  potřebná  pro  zajištění  bezpečnosti
osobních údajů.

S kým sdílíme vaše údaje
Informace získané aktivitami návštěvníků aplikace MOTiO jsou zpracovávány a
sdíleny s těmito subjekty:
poskytovatelem služby Google Analytics,  provozované společností  Google Inc.,
sídlem 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA;

Jsme  správcem  osobních  údajů,  osobní  údaje  nejsou  zpracovávány  dalšími
zpracovateli.

Zásady zpracování osobních údajů
Osobní údaje zpracováváme v duchu principů a zásad vyplývajících z obecného
nařízení  EU  k  ochraně  osobních  údajů,  a  uplatňujeme  základní  principy
zpracování osobních údajů:

a) zákonnost, korektnost a transparentnost zpracování,
b) účelové  omezení shromažďování  pro  určité,  výslovně  vyjádřené  a

legitimní účely,
c) minimalizace  údajů způsobem  přiměřenosti,  relevantnosti  a  omezení

zpracování na nezbytně nutný rozsah ve vztahu k účelu zpracování,
d) přesnost ve zpracování údajů přijetím veškerých rozumných opatření,

aby osobní údaje, které jsou nepřesné, s přihlédnutím k účelům, pro které
se zpracovávají, byly bezodkladně vymazány nebo opraveny,

e) omezení  uložení osobních  údajů  ve  formě  umožňující  identifikaci
subjektů údajů po dobu ne delší, než je nezbytné pro účely, pro které jsou
zpracovávány,  a to za předpokladu provedení příslušných technických a
organizačních opatření  požadovaných nařízením s cílem zaručit  práva a
svobody subjektu údajů,

f) integrita a důvěrnost osobních údajů zpracovávaných způsobem, který
zajistí jejich náležité zabezpečení, včetně jejich ochrany pomocí vhodných
technických  nebo  organizačních  opatření  před  neoprávněným  či
protiprávním  zpracováním  a  před  náhodnou  ztrátou,  zničením  nebo
poškozením,

g) odpovědnost za zpracování a schopnost doložit soulad s GDPR.



Analytika
Používáme službu Google Analytics, která monitoruje návštěvy aplikace a ukládá
tato anonymní data. Na jejich základě nelze určit konkrétní osobu.

Jak dlouho uchováváme vaše údaje
Anonymní data služby Google Analytics se uchovávají po dobu maximálně 2 let.

Jak chráníme vaše osobní údaje
Aplikace osobní údaje neodesílá z telefonu. V případě odstranění aplikace, jsou
údaje také smazány.

Kontaktní údaje:
Martin Vávra – office@allapps.cz | +420 724927046


